

M.M.G.S.Y.(SC)

પગ: તપુડા વેળાં પગ દે દેખા દીરવન દેખા

MMGSY(SC):

Schedule XLV Form No. 134.

કાલકાલેક અભિવૃદ્ધિ,
પ્રત્યેક વર્ષે વિવિધ,

ગ્રામીણ સેવા કુમાર (૧૬૧૦૩૧) DIVISION

કાર્યકર પ્રમુખ - તપુડા SUB-DIVISION

સંગ્રહ:- સાહિત્યકાર ગ્રામીણતા - ૫૭.૧૬૦

Measurement Book

M.B.No 1469

2020-21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
(1) Restoration of Raincut					
213.79 vide TMBP-50				=	85456.13
213.79 m ³ @ 393.72					
(2) Maintenance of Earth shoulder					
1188.88 m ² vide TMBP-51					
1188.88 m ² @ 60.07				=	71416.02
(3) Repair of Pot holes					
6.73 m ³ vide TMBP-51					
6.73 m ³ @ 10292.97				=	69271.68
(4) Patch Repair already					
134.80 m ² vide TMBP-52					
134.80 m ² @ 273.69				=	36893.41
(5) Maintenance of Hume Pipe Culvert					
3 nos vide TMBP-52					
3 nos @ 1141.98				=	3425.94
(6) Maintenance of Road sign.					
3.02 Km vide TMBP-52					
3.02 Km @ 1088.53				=	3287.54
(7) Painting New letter & fig.					
500 cm vide TMBP-52					
500 cm @ 1.09				=	545.00
(8) Maintenance of 200 M Km Stone					
3.02 Km vide TMBP-52					
3.02 Km @ 671.97				=	2029.34
					272325.01

Continuation

Continuation

Qty = 240.00 comb vicle PMB
Continuation of no. 56
@ 399.72 Rs = 95932.80

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2</u> Maintenance of Earth Shoulder					
Qty = 1353.98 m ² vide TMB					
				Pr-57	
	@ 60.07			Rs = 81334	
<u>3</u> Repair to Pot hole					
Qty = 9 m ² vide TMB P.W					
				58	
	@ 10292.97			Rs = 92637	
<u>4</u> Patch repair on all near Ahmed to Pot hole					
Qty = 186 m ² vide TMB P.W					
				58	
	@ 273.69			Rs = 79264	
<u>5</u> Maintenance of H.F Culvert					
Qty = 3 m ² vide TMB P.W					
				58	
	@ 1141.98			Rs = 3425	
<u>6</u> Maintenance of Road Sign					
Qty = 3.02 K.M vide TMB					
				Pr-58	
	@ 1088.55			Rs = 3288	
<u>7</u> Maintenance of 200 M Stone					
Qty = 3.02 K.M vide TMB P.W					
				58	
	@ 671.97			Rs = 2025	

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8 cutting of ditching of line					
Qty = 7 no v TMB				P ₁₀₀	
			@ 110.84	R ₁	776.20
9 cutting of grass & weeds					
Qty = 2548 sq vide TMB				P ₁₀₀	
			@ 2.25	R ₁	5733.2
10 white washing					
Two coat for					
Qty = 50 sq vide TMB				P ₁₀₀	
			@ 16.50	R ₁	825
					R ₁ = 335243.20
Add M.S.T 12% (+)					40229.20
Add L.C 1% (+)					3352.0
Add S.F (+)					3000.0
Subtotal					381821.20
25/11/25 J.E.					61082.20
					320732.20
Upld					
25/11/25					
J.E.					

Continuation